EXTRATO DE COMPRA

Processo de Licitações e Compras Nº 28/2023

CONTRATADA: LOJAS CEM S/A, CNPJ: 56.642.960/0184-08

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRIGOBAR.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 001 DIRETORIA GERAL

01.031.0070.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

4.4.90.52.12 – Aparelhos e Utensílios Domésticos

VALOR: R$1.196,00 (mil cento e noventa e seis reais).

Tremembé, 8 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	Processo de Licitações e Compras Nº 28/2023
	CONTRATADA: LOJAS CEM S/A, CNPJ: 56.642.960/0184-08